[image: image1.bmp]ГОУ ВПО Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина

ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ КАДРОВ (В ЭНЕРГЕТИКЕ)

ЗАЯВКА
на участие в V Всероссийской научно-практической конференции

«Повышение эффективности энергетического оборудования»
(с оплатой организационных взносов)

	Название организации:

	Организационный взнос:

	руб.

	Информация об уполномоченных лицах организации – участника конференции

	Договор подписывает (ФИО)

	Должность

	Действует на основании

	Контактное лицо Заказчика (ФИО)

	Должность

	Телефон/Факс

	E-mail

	Реквизиты организации - участника (для заключения договора, выставления счета, счета-фактуры)

	Юридический  адрес:

	Фактический адрес:

	Расчетный счет

	Кор. счет

	в (наименование банка)

	БИК

	ИНН

	КПП

	Заполнение строк в счет-фактуре
	«грузо-

получатель»

	«покупатель»

	Информация об участниках конференции

	Ф.И.О. участника (участников),

занимаемая должность

	Секция (-и), в работе которой (-ых) Вы хотите принять участие, в качестве:
	Докладчика
	Слушателя

	Название доклада (-ов)

	Бронирование гостиницы

	Ф.И.О. (полностью)

участника
	Должность
	Гостиница
	Размещение
	Предельная стоимость
	Заезд
	Отъезд

	дата/время
	дата/время

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Примечание: Если в данной заявке не заполнено поле бронирования гостиницы, то считается, что гостиница Вам не нужна. В случае Вашего отказа от брони, а также изменения сроков заезда-выезда из гостиницы, просим Вас сообщить заблаговременно (не менее, чем за 3 дня).

[image: image2.jpg]

153003 г. Иваново, ул. Рабфаковская, 34, корп. В, ауд. 328

Тел./факс: (4932) 38-77-55, 33-87-02; e-mail: ipk@uitc.ispu.ru
4
2
[image: image3.png],é

UNnK v NK Uray

. 4

153003 г. Иваново, ул. Рабфаковская, 34, корп. В, ауд. 328

Тел./факс: (4932) 38-77-55, 33-87-02; e-mail: ipk@uitc.ispu.ru